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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21620009A

2. Data e Regjistrimit 20/04/2022
3. Emri i Subjektit CEE - BIG Albania
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 15/04/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 15/04/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rr. "Ibrahim Rugova"". Sky Tower, 
Kati 5, Hyrja 2. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit "Zhvillimi i projekteve te ndertimit" dhe cdo aktivitet tjeter 

te konsideruar te nevojshem dhe pershtatshem ne mbeshtetje 
te aktiviteteve te mesiperme. Per te permbushur aktivitetin e 
sipercituar, shoqeria mund te: a) lidhe te gjitha llojet e 
kontratave ose marreveshjeve me persona fizike ose entitete 
publike apo private, shoqeri tregtare,  Shqiptare apo te huaja 
apo me organizata Shqiptare; b) themeloje çdo lloj shoqerie 
apo te marre pjese ne shoqeri te huaja apo Shqiptare ose 
shoqeri te thjeshta (Joint ventures) apo lloje te ndryshme 
biznesesh, qe kane objekt veprimtarie te njejte apo te 
ngjashem; c) çele dege te shoqerise ose agjenci ne Shqiperi 
apo jashte territorit; d) perfaqesoje biznese Shqiptare ose te 
huaja qe kane lidhje me veprimtarine tregtare te Shoqerise; 
e) nenshkruaje hua per veten, te pranoje garanci personale 
apo te llojeve te tjera, te ndermarre detyrime, te leshoje 
urdherpagesa, kambiale, çeqe ose obligacione, ose letra te 
tjera me vlere apo tituj per llogari te Shoqerise dhe te 
nenshkruaje letra te tjera me vlere per kolateral; f) te 
ndermarre çdo aktivitet tregtar ose aktivitete te tjera dhe te 
procedoje me çdo veprim ligjor ose transaksion te lidhur ne 
menyre direkte ose indirekte me aktivitetin tregtar te 
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Shoqerise, ose qe ka per qellim direkt ose indirekt 
permbushjen e objektit te veprimtarise se Shoqerise. 
Shoqeria mund te kryeje çdo veprim ndihmes ose te 
nderlikuar si dhe te gjithe aktivitetet e nevojshme ose te 
pershtatshme per te arritur qellimin tregtar te shoqerise ne 
respektim te ligjit.
Branimir Bojic10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/04/2022                Deri: 15/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

CEE - BIG B.V.
               Para: 100,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CEE - BIG Albania
E-Mail: office@big-cee.com  
Telefon: 0035542228181  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-895888-04-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 03/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48EA000B-7B05-4764-87A4-7A833545B3A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D99D44E1-A93F-43D9-85C6-C77C2DF15167

